
SÖZ 

17-19 Mayıs tarihleri arasında büyük ölçüde İşçi Partisi ve bağlı gruplarca desteklenen bir 
Samsun - Ankara  "Tam Bağımsız Türkiye" yürüyüşü gerçekleştirildi. Bu ad ve amaç altında 
yürüyüş düzenlenmesine, bu işi de İşçi Partisi gibi bizce Kemalizmi temsil etme hakkı 
bulunmayan grupların yapmasına hiçbir itirazımız yok. Herhangi bir konuda yürüyüş yapma, bir 
konuyu savunma özgürlüğü kimsenin tekelinde değil. İşçi Partisi'nin son yıllarda üzerinden 
gittiği Kemalist söylemde samimi olmadığını düşünüyor olsak da bu konuda ne söyleyip 
yazdıkları tamamen onları bağlayacak bir konu.

Söz konusu yürüyüşü düzenlediği iddia edilen üniversite öğrenci toplulukları konusundaki 
sahteciliği, böylesi bir ideali savunmak için yola çıkmış bir partiye ve destekçilerine hiç 
yakıştıramadık. Bazı üniversitelerdeki Atatürkçü Düşünce Grupları İşçi Partisi'ni ve onun 
güdümündeki bu yürüyüşü desteklemediği için bu üniversitelerde Atatürkçü Düşünce Topluluğu 
Girişimi adı altında yasal ya da meşru olmayan sahte gruplar kurulmuş, varmış gibi gösterilmiş, 
yürüyüşe (ve esasında İşçi Partisi'ne) destek ve katılım abartılmaya çalışılmıştır.

Esasen marksist ideolojiyi benimsemiş bir partinin son yıllarda Kemalist söylemi, siyasi 
çıkarlarla kullanmaya çalışması, bununla da yetinmeyip Kemalist ideolojiyi tekelinde kabul 
etmesi ve kendi görüş ya da eylemlerine katılmayanları da emperyalizmin uşakları, yeni Ali 
Kemaller, masonlar vb. diye karalaması en hafif tabiriyle "çirkindir".

İşçi Partisi, Aydınlık dergisinde ve elektronik ortamdaki basın bildirilerinde Aydınlanma 1923'e 
ve onun söylemine yönelik saldırılarını dergimizin "emperyalist odaklarca beslendiğini" 
söylemeye kadar vardırmıştır. Aydınlık dergisi yönetimi, yayınlarında dergimizde yayımlanan 
yazıları cımbızla çekip, istediği açıdan göstererek, asla savunmadığımız, temelinden karşısında 
olduğumuz  herhangi bir sayımız okunduğunda rahatlıkla anlaşılabilecek bir ideolojiyi ve akımı 
(emperyalizmi ve YDD'yi) destekler göstermeye çalışmıştır. Aydınlık dergisi, sözlü saldırılarını, 
kişiselleştirmeye kadar da götürmüştür.

"Kapitalist, YDD savunucusu, emperyalist beslemesi" suçlamaları karşısında kendimizi 
okurlarımıza karşı savunma gereği duymuyor, ancak bu çirkin yöntemleri ve İP'nin Kemalizmi 
tekeline alma girişimlerinin vardığı noktayı şiddetle kınadığımızı belirtme gereği duyuyoruz.

Aydınlanma 1923 tam bağımsızlıktan, eleştirel akılcılık ve bilimsel yöntemlerden ödün 
vermeden, Kemalist ideolojiyi 21. yüzyıla taşıyarak ulusal ve toplumsal sorunlara çözüm 
üretmek yolunda hiç kimseden icazet almak zorunda değildir. Tek yol göstericimiz bilimdir. Tek 
savunduğumuz ideoloji de kapitalizmden de Marksizmden de keskin sınırlarla ayrılan Kemalist 
ideolojidir.


